АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- ХЧ - 0 %■ 2021 п.г.т. Мотыгино №

О расторжении договора аренды земельного участка

В соответствии с п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской
Федерации, на основании заявления Индивидуального предпринимателя
Сайтова Павла Евгеньевича ОГРНИП 311245408300029 от 13.07.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка № 5/Т-2021 от
27.04.2021г. с кадастровым номером 24:26:1004003:277, категория земель:
земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения, адрес (местоположение): Красноярский край, Мотыгинский
район, Мотыгинская протока, в устье р. Савинов, площадью 21678 кв.м., вид
разрешенного использования: водный транспорт, заключенный между
администрацией Мотыгинского района и Индивидуальным
предпринимателем Сайтовым Павлом Евгеньевичем.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22 -6-31